ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

От 4.09.2007

№ 659
ст. Отрадная

О назначении проведения публичных слушаний по изменению
вида разрешенного использования земельного участка
расположенного на западной окраине станицы Отрадной
(в 30-ти метрах восточнее подводящего
магистрального газопровода от станицы
Отрадной до хутора Лазарчук)
Рассмотрев  заявление   общества     с   ограниченной   ответственностью
АБС - Кубань» (ООО АБС - Кубань)  и  в соответствии со статьей 39 Градо​строительного кодекса РФ, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №  191 - ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с частью 4 статьи 28 Федерального закона от октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 1амоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных  слуша​ниях в  муниципальном  образовании Отрадненский район, утвержденным ре-гением Совета муниципального образования Отрадненский район от 16 июня 2006 года №217постановляю:

1. Назначить на 17 сентября 2007 года проведение публичных слушаний по теме «Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 100 000 кв. м, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 23:23:05 05 165:0095, расположенного на западной окраине станицы Отрадной (в 30-ти метрах восточнее  подводящего магистрального газопровода от станицы Отрадной до хутора Лазарчук), (для сельскохозяйственного производства), вид угодий - пашня на другой вид разрешенного использования - строительство и последующая эксплуатация завода по производству сухих гипсовых смесей при условии соблюдения требований природоохранного, экологического, градостроительного законодательства на стадии добычи, доставки и переработки гипса».

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки станицы Отрадной Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Беленьков):

1) провести публичные слушания;

2) обеспечить выполнение организованных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

3. Муниципальному учреждению «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (Лупандин):

1)  обеспечить сбор планировочной и землеустроительной документации для рассмотрения на публичных слушаниях указанной темы;

2)  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Отрадненский район  в сети Интернет.

4. Рекомендовать редакции районной газеты «Сельская жизнь» (Рокотянская) опубликовать настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район  по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Н.Г. Беленькова.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко